
  

QUE se har 

pública de 
CARLYCORH 
Manta el 13 

QUE la Uni 

de Portovig 

del 2012, 8 

QUE la Un 

mediante 

emite infor 

EN ejercicíd 

08233 del 
2011; 

ARTICULO 

estatuto 

LPERINTENDENCIA 
E COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No.SC.DIC.P.20120000175 
ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO:     
ij presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

Aumento de Capital y Reforma del Estatuto de la compañía 
S.A, otorgada ante el Notario Público Tercero del cantón 

de Diciembre del 2011, con la solicitud para su aprobación; 

Had de Control e Intervención, de la Intendencia de Compañías 
ho, mediante informe No. SC.UCI.I.P.12.-037 del 13 de marzo 
mite informe favorable para la aprobación solicitada; 

idad Jurídica de la Intendencia de Compañías de Portoviejo, 
Memorando No.SC.UJ.P.2012-067 del 14 de marzo del 2012, 

me favorable para la aprobación solicitada; 

pde las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM- 
14 de Julio del 2008; y ADM-Q-201i-010 del 17 de Enero del 

RESUELVE: 

PRIMERO.- APROBAR el Aumento de Capital y Reforma del 
e la compañía CARLYCORP S.A, con domicilio en la ciudad de       Manta, ca tón Manta, Provincia de Manabí, en los términos constantes en 

la referida escritura; y disponer que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Manta 

ARTICUL SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Público Tercero del 
cantón Mpánta, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública de 

constitución y de la que se aprueba, en su orden, del contenido de la 
presente 

Inscriba 

funcionan 

dispuestq 

a 
lO 

COMUNÍ: 

Ybethd 
2012-03- 
Exp. No. 

LL 

14 
959 

  

NUESE.- DADA y firmada en Portoviejo, Í5 MAR 

Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Manta: 
y Cc) Que dichos 

lo 

referida escritura y esta Resolución; 
s sienten en las copias las razones del cumplimiento de 

en este artículo. 

2012 

      
CIO GARCIA VALLEJO 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

82



DOY FE: Que al margen de la matriz de la Escritura asignada con el No.59, de fecha 12 de 
Enero del año 2007 y Escritura No.3.872, de fecha 13 de Diciembre del año 2011, de esta 
Notaría, hay una Razón que dice: Que mediante Resolución No.SC.DIC.P.2012.0000175 de 
fecha 15 de Marzo del año 2012, autorizada por el señor ING. PATRICIO GARCIA 
VALLEJO, INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, se APRUEBA el 
Aumento de Capital y Reforma del Estatuto de la Compañía: “CARLYCORP S.A.” - Manta, 
Abril 02 del año 2012.- EL NOTARIO.- 

      Suzábez IN ela 

ACERO DEMAS 

  
   

del a 
e 
SO 
Cánta



:. Registro Mercantil Manta 

ZON; 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE AUMENTO 
Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA “ CARLYCORP 
S. A. ”] EN EL REGISTRO MERCANTIL A.ME CARGO, BAJO EL 
NUMERO CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO ( 471') Y 
ANOTADA EN EL«REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO 
NOVECIENTOS SEIS (906) EN. ESTA FECHA.- ASIMISMO DEJO - 
CONSTANCIA DE LA ANO'TACION QUE HE REALIZADO AL. : 
MARGEN LA INSCRIPCION DE LA MENCIONADA 
COMP 

  

¿o RS Str, 

S + 

0
.
 

As
 

2 
y 

o 
a
 

r
o
o
 

d 
p
a
 sd 

e
e
 

sa
pn
an
é 

“Y 

  

a
 

  

e Registrador Mercantil 

as del Cantón Manta 

Revisión legal: YLDC (V + 
Elaboración: RBD 

Edf. Delgado Travel, Av. 1 Y 2 entre calles 12:Y-13, Of. 109 Telfs.::2' 623050 12 628070/ 2 627940 

o “Manta - Ecuador  


